
Prefeitura de

VARCEM 
%V\V% CRANDE

Relatorio de classificaqao de Pregao Eletronico

Relatorio de classificaqao de licitaqao publica, na modalidade de pregao eletronico, a que se refere o edital n° 
PE-050/2021 -CPL/PMVG do(a) Prefeitura Municipal de Vargem Grande 05.648.738/0001-83.

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Vargem Grande
Nome do Comprador:
Edital /Processo: PE-050/2021-CPL/PM VG
Data de Inicio do recebimento de Propostas: I6/09/2021 as 17:30
Data de Realizaqao: 28/09/2021 as 14:00
Local: www.bbm net. com. br

Pregoeiro responsavel: Ricardo Barros Pereira

Ao(s) 28 dia(s) do mes de setembro do ano de 2021, no endereqo eletronico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocaqao de 
aviso de licitaqao, reuniram-se o pregoeiro Ricardo Barros Pereira do(a) Prefeitura Municipal de Vargem Grande 
05.648.738/0001-83 para proceder a sessao publica de pregao eletronico com o objetivo de adquirir Registro de Preqos, do tipo 
menor preqo, visando a Futura Contrataqao de Empresa para Fomecimento de Pneus, Camaras e Protetores em Apoio as 

^Atividades das Secretarias Municipals de Vargem Grande MA. Conforme Especificaqoes Constantes no Anexo I que faz deste 
Edital., conforme especificaqoes e quantidades definidas no instrumento convocatorio.

Apos a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) analise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitaqao do(s) 
vencedore(s), por lote(s), cuja classificaqao(oes) foi(ram) a(s) seguinte(s):

RESULTADO DA CLASSIFICACAO: 

Lote - 1 - Diversos
Participaqao Licitante - Ampla participaqao 
Situa^ao - Homologado

C P F / C P N J I - i c i t a n t e D a t a / H o r a M E - E P P M a r c a C l a s s i f i c a d o L a n c e  R S

0 7 .0 4 8 .3 7 4 /0 0 0 1 -2 6

A B  D E  
C A R V A L H O  
E IR L E I  /  
L ic i ta n te  1

2 8 /0 9 /2 0 2 1
1 5 :4 0 :1 8

N a o D iv e rs o s S im

1 1 1 .1 0 0 ,0 0

1 3 5 .7 4 6 .7 2 3 /0 0 0 1 -1 9

O R IG IN A L  
A U T O  P E C A S  
E  S E R V IC O S  
A U T O M O T IV  
O S  L T D A  /  
L ic i ta n te  2

2 8 /0 9 /2 0 2 1
1 5 :4 0 :3 5

S im D iv e rs o s N a o

1 1 1 .0 0 0 ,0 0

Lote - 2 - Diversos
Participa9ao Licitante - Ampla participaqao 
Situaqao - Homologado

C P F / C P N J L i c i t a n t e D a t a / H o r a M E - E P P M a r c a C l a s s i f i c a d o L a n c e  R S

0 7 .0 4 8 .3 7 4 /0 0 0 1 -2 6

A B  D E  
C A R V A L H O  
E I R L E I /  
L ic i ta n te  1

2 4 /0 9 /2 0 2 1
1 6 :2 7 :0 8

N a o D iv e r s o s S im

9 .3 6 0 ,0 0

3 5 .7 4 6 .7 2 3 /0 0 0 1 -1 9

O R IG IN A L  
A U T O  P E C A S  
E  S E R V IC O S  
A U T O M O T IV  
O S  L T D A /  
L ic i ta n te  2

2 4 /0 9 /2 0 2 1
1 3 :3 8 :0 9

S im D iv e rs o s S im

1 8 .7 5 6 ,0 0

Lote - 3 - Diversos
Participaqao Licitante - Ampla participaqao 
Situaqao - Homologado

http://www.bbmnet
http://www.bbmnet.com.br


Prefecture de< jr& sr VARCEM%fJSL g r a n d e
^ w W  ^W * w  oe mAos dasjas construing© o novo

C P F / C P N J L i c i t a n t e D a t a / H o r a M E - E P P M a r c a C l a s s i f i c a d o L a n c e  R $

0 7 .0 4 8 .3 7 4 /0 0 0 1 -2 6

A B  D E  
C A R V A L H O  
E 1 R L E I /  
L ic i ta n te  1

2 8 /0 9 /2 0 2 1
1 6 :3 5 :4 3

N a o D iv e rs o s S im

4 5 9 .8 0 0 ,0 0

3 5 .7 4 6 .7 2 3 /0 0 0 1 -1 9

O R IG IN A L  
A U T O  P E C A S  
E S E R V IC O S  
A U T O M O T IV  
O S  L T D A /  
L ic i ta n te  2

2 8 /0 9 /2 0 2 1
1 6 :3 8 :3 7

S im D iv e rs o s N a o

4 5 9 .0 0 0 ,0 0

Lote - 4 - Diversos
Participant) Licitante - Ampla participapao 
Situa^ao - Homologado

C P F / C P N J L i c i t a n t e D a t a / H o r a M E - E P P M a r c a C l a s s i f i c a d o L a n c e  R S

0 7 .0 4 8 .3 7 4 /0 0 0 1 -2 6

A  B  D E  
C A R V A L H O  
E 1 R L E I /  
L ic i ta n te  1

2 8 /0 9 /2 0 2 1
1 5 :5 3 :5 9

N a o D iv e rs o s S im

2 0 3 .9 9 0 ,0 0

3 5 .7 4 6 .7 2 3 /0 0 0 1 -1 9

O R IG IN A L  
A U T O  P E C A S  
E  S E R V IC O S  
A U T O M O T IV  
O S  L T D A /  
L ic i ta n te  2

2 8 /0 9 /2 0 2 1
1 5 :5 8 :3 4

S im D iv e rs o s N a o

2 0 3 .0 0 0 ,0 0

Lote - 5 - Diversos
Participate Licitante - Ampla participate) 
Situa?ao - Homologado

C P F / C P N J L i c i t a n t e D a t a / H o r a M E - E P P M a r c a C l a s s i f i c a d o L a n c e  R S

0 7 .0 4 8 .3 7 4 /0 0 0 1 -2 6

A B  D E  
C A R V A L H O  
E 1 R L E I /  
L ic i ta n te  1

2 8 /0 9 /2 0 2 1
1 6 :0 0 :1 2

N a o D iv e rs o s S im

4 8 6 .2 0 0 ,0 0

3 5 .7 4 6 .7 2 3 /0 0 0 1 -1 9

O R IG IN A L  
A U T O  P E C A S  
E  S E R V IC O S  
A U T O M O T IV  
O S  L T D A / 
L ic i ta n te  2

2 8 /0 9 /2 0 2 1
1 6 :0 2 :3 8

S im D iv e rs o s N a o

4 8 6 .0 0 0 ,0 0



%Xx
Prefeitura de

VARCEM
GRANDE

Relatorio de Vencedores

Nome do Promotor: 
Nome do Comprador: 
Edital /Processo:
Data de Realiza^ao: 
Local:
Pregoeiro responsavel:

Prefeitura Municipal de Vargem Grande

PE-050/2021 -CPL/PM VG 
28/09/2021 as 14100
www.bbmnet.com.br
Ricardo Barros Pereira

A B DE C ARVALH O  EIRLEI 07.048.374/0001 -26

Total do Fornecedor______________________________________________________________________________ 1.270.450,00
Lote: 1 Adjudicado
ParticipaQao Licitante - Ampla participate)

I t e m E s p e c i f i c a e a o U n id a d e Q t d V a l o r  l i n i t a r i o V a l o r  T o t a l l . a n c e

A ' P N E U  1 7 5 /7 0 R 1 3 U n id a d e 2 4 ,0 0 3 9 2 ,4 0 0 0 0 0 9 .4 1 7 ,6 0 0 0 0 0 1 1 1 .1 0 0 ,0 0

W - P N E U  1 7 5 /6 5 R 1 4 U n id a d e 1 4 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 0 0 0 7 .0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 1 1 1 .1 0 0 ,0 0
3 P N E U  1 7 5 /7 0 R 1 4 U n id a d e 2 0 ,0 0 5 5 0 ,0 2 0 0 0 0 1 1 .0 0 0 ,4 0 0 0 0 0 1 1 1 .1 0 0 ,0 0
4 P N E U  1 8 5 /7 0 R 1 4 U n id a d e 2 0 ,0 0 4 5 0 ,0 0 0 0 0 0 9 .0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 1 1 1 .1 0 0 ,0 0
5 P N E U  2 3 5 /7 0 R 1 6 U n id a d e 1 8 ,0 0 9 0 0 ,0 0 0 0 0 0 1 6 .2 0 0 ,0 0 0 0 0 0 1 1 1 .1 0 0 ,0 0
6 P N E U  2 6 5 /6 0 R 1 8 U n id a d e 1 8 ,0 0 1 .2 4 9 ,0 0 0 0 0 0 2 2 .4 8 2 ,0 0 0 0 0 0 1 1 1 .1 0 0 ,0 0
7 P N E U  2 6 5 /7 0 R 1 6 U n id a d e 1 8 ,0 0 1 .0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 1 8 .0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 1 1 1 .1 0 0 ,0 0
8 P N E U  2 6 5 /6 5 R 1 7 U n id a d e 1 8 ,0 0 1 .0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 1 8 .0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 111 1 0 0 ,0 0

Lote: 2 Adjudicado
Participate Licitante -  Ampla participate

I te m E s p e c i f i c a c a o U n id a d e O t d V a l o r  l i n i t a r i o V a l o r  T o t a l l . a n c e
1 P N E U  17 5 /7 0 R 1 3 U n id a d e 1 8 ,00 2 5 0 ,0 0 0 0 0 0 4 .5 0 0 ,0 0 0 0 0 0 9 .3 6 0 ,0 0
2 P N E U  1 7 5 /7 0 R 1 4 U n id a d e 1 8 ,0 0 2 7 0 ,0 0 0 0 0 0 4 .8 6 0 ,0 0 0 0 0 0 9 .3 6 0 ,0 0

Lote: 3 Adjudicado
Participa^ao Licitante -  Ampla participate

I te m E s p e c i f l c a c a o U n id a d e Q t d V a l o r  l i n i t a r i o V a l o r  T o t a l l . a n c e
1 P N E U S  1 4 .0 0 X 2 4  16 L O N A S U n id a d e 2 0 ,0 0 6 .0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 1 2 0 .0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 4 5 9 .8 0 0 ,0 0
2 P R O T E T O R  A R O  2 5 U n id a d e 1 4 ,0 0 3 1 0 ,0 0 0 0 0 0 4 .3 4 0 ,0 0 0 0 0 0 4 5 9 .8 0 0 ,0 0
3 P N E U  1 2 .5 /8 0 R 1 8 U n id a d e 1 0 ,0 0 2 .3 5 0 ,0 2 0 0 0 0 2 3 .5 0 0 ,2 0 0 0 0 0 4 5 9 .8 0 0 ,0 0

C A M A R A  D E  A R  K M  2 4 U n id a d e 1 6 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 0 0 0 4 .8 0 0 ,0 0 0 0 0 0 4 5 9 .8 0 0 ,0 0
P R O T E T O R  A R O  2 4 U n id a d e 2 4 ,0 0 1 8 0 ,0 0 0 0 0 0 4 .3 2 0 ,0 0 0 0 0 0 4 5 9 .8 0 0 ,0 0
P N E U  1 0 0 0 X 2 0  16 L O N A S  L IS O U n id a d e 4 0 ,0 0 2 .2 0 0 ,0 0 0 0 0 0 8 8 .0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 4 5 9 .8 0 0 ,0 0

7 P N E U  1 0 0 0 X 2 0  16 L O N A S  B O R U n id a d e 4 0 ,0 0 2 .2 0 0 ,0 0 0 0 0 0 8 8 .0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 4 5 9 .8 0 0 ,0 0
8 C A M A R A  D E  A R  1 0 0 0 R 2 0 U n id a d e 2 4 ,0 0 1 5 0 ,0 0 0 0 0 0 3 .6 0 0 ,0 0 0 0 0 0 4 5 9 .8 0 0 ,0 0
9 P R O T E T O R  A R O  2 0 U n id a d e 2 2 ,0 0 7 0 ,0 0 0 0 0 0 1 .5 4 0 ,0 0 0 0 0 0 4 5 9 .8 0 0 ,0 0
10 P N E U S  1 7 .5 -2 5  16 L O N A S U n id a d e 1 8 ,0 0 6 .3 5 0 ,0 0 0 0 0 0 1 1 4 .3 0 0 ,0 0 0 0 0 0 4 5 9 .8 0 0 ,0 0
11 C A M A R A  D E A R  1 7 .5 .2 5 U n id a d e 1 8 ,0 0 4 1 1 ,1 0 0 0 0 0 7 .3 9 9 ,8 0 0 0 0 0 4 5 9 .8 0 0 ,0 0

Lote: 4 Adjudicado
Participate) Licitante -  Ampla participate)

I te m E s p e c i f i c a e a o U n id a d e Q t d V a l o r  l i n i t a r i o V a l o r  T o t a l l . a n c e
1 P N E U S  1 8 .4 .3 0  12 L O N A S U n id a d e 1 0 ,0 0 6 .2 8 0 ,0 0 0 0 0 0 6 2 .8 0 0 ,0 0 0 0 0 0 2 0 3 .9 9 0 ,0 0
2 C A M A R A  D E  A R  1 8 .4 .3 0 U n id a d e 1 0 ,0 0 4 1 9 ,0 0 0 0 0 0 4 .1 9 0 ,0 0 0 0 0 0 2 0 3 .9 9 0 ,0 0
3 P N E U  2 3 .1 .3 0  12 L O N A S U n id a d e 1 0 ,0 0 1 0 .0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 1 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 2 0 3 .9 9 0 ,0 0
4 C A M A R A  D E  A R  2 3 .1 .3 0 U n id a d e 1 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 0 0 0 7 .0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 2 0 3 .9 9 0 ,0 0
5 P N E U  2 1 5 /7 5 R  17.5 L IS O U n id a d e 1 2 ,0 0 1 .2 0 0 ,0 0 0 0 0 0 1 4 .4 0 0 ,0 0 0 0 0 0 2 0 3 .9 9 0 ,0 0
6 P N E U  2 1 5 /7 5 R 1 7 .5  B O R U n id a d e 1 2 ,0 0 1 .3 0 0 ,0 0 0 0 0 0 1 5 .6 0 0 ,0 0 0 0 0 0 2 0 3 .9 9 0 ,0 0

Lote: 5 Adjudicado
Participate Licitante -  Ampla participate)

I te m E s p e c i f i c a f a o U n id a d e Q t d V a l o r  l i n i t a r i o V a l o r  T o t a l l . a n c e
1 P N E U  1 7 5 /7 0 R 1 3 U n id a d e 1 6 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 0 0 0 6 .4 0 0 ,0 0 0 0 0 0 4 8 6 .2 0 0 ,0 0
2 P N E U  7 5 0 X 1 6  L IS O U n id a d e 2 0 ,0 0 9 5 0 ,0 0 0 0 0 0 1 9 .0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 4 8 6 .2 0 0 ,0 0
3 P N E U  7 5 0 X 1 6  B O R U n id a d e 2 0 ,0 0 1 .0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 2 0 .0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 4 8 6 .2 0 0 ,0 0
4 C A M A R A  D E  A R  7 5 0 R 1 6 U n id a d e 2 0 ,0 0 9 5 ,0 0 0 0 0 0 1 .9 0 0 ,0 0 0 0 0 0 4 8 6 .2 0 0 ,0 0
5 P R O T E T O R  A R O  16 U n id a d e 2 0 ,0 0 6 5 ,0 0 0 0 0 0 1 .3 0 0 ,0 0 0 0 0 0 4 8 6 .2 0 0 ,0 0

http://www.bbmnet.com.br


Prefg&ura de
VARCEMW Jr™ik 11 'wi i— IWl

GRANDE
D£ MAOS fJAOAS CQ&ST&USNDO O HOVO

6 P N E U  2 7 5 /8 0 R 2 2 .5  L IS O U n id a d e 3 0 ,0 0 3 .0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 9 0 .0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 4 8 6 .2 0 0 .(5 ^
7 P N E U  2 7 5 /8 0 R 2 2 .5  B O R U n id a d e 3 0 ,0 0 3 .1 0 0 ,0 0 0 0 0 0 9 3 .0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 4 8 6 .2 0 0 ,0 0
8 P N E U  1 0 0 0 X 2 0  16 L O N A S  L IS O U n id a d e 4 0 ,0 0 2 .2 0 0 ,0 0 0 0 0 0 8 8 .0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 4 8 6 .2 0 0 ,0 0
9 P N E U  1 0 0 0 X 2 0  16 L O N A S  B O R U n id a d e 4 0 ,0 0 2 .0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 8 0 .0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 4 8 6 .2 0 0 ,0 0
10 C A M A R A  D E  A R  1 0 0 0 R 2 0 U n id a d e 4 0 ,0 0 1 6 0 ,0 0 0 0 0 0 6 .4 0 0 ,0 0 0 0 0 0 4 8 6 .2 0 0 ,0 0
11 P R O T E T O R  A R O  2 0 U n id a d e 2 0 ,0 0 7 0 ,0 0 0 0 0 0 1 .4 0 0 ,0 0 0 0 0 0 4 8 6 .2 0 0 ,0 0
12 P N E U  2 1 5 /7 5 R  17.5 L IS O U n id a d e 2 6 ,0 0 1 .3 0 0 ,0 0 0 0 0 0 3 3 .8 0 0 ,0 0 0 0 0 0 4 8 6 .2 0 0 ,0 0
13 P N E U  2 1 5 /7 5 R 1 7 .5  B O R U n id a d e 3 0 ,0 0 1 .5 0 0 ,0 0 0 0 0 0 4 5 .0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 4 8 6 .2 0 0 ,0 0


